PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 343/2018

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo 158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de competentes, a manutenção e limpeza do campo de futebol no
Bairro Jardim Semiramis.

JUSTIFICATIVA
A indicação é justa uma vez que devido a falta de manutenção e com as chuvas, o gramado precisa ser
roçado adequadamente para a prática de esporte e lazer no campo, melhorando assim a qualidade para
os usuários.

 Sala das Sessões, 23 de Outubro de 2018

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1540317662